
Universidad Nacionai de Córdoba
201 6

60 Aniversario

<te la FACULWD

de ODONTOLOGÍA

AÑO DEL LAS
ENER6ÍAS RENOVABLES

VISTO:

Que por expíe. 0014857/2017, el Od. Jerónimo Lazos solicita prórroga
para completar su trabajo final de Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente y que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Conceder al doctorando Od. Jerónimo Lazos prórroga por el
término de un año para la presentación y defensa de su
trabajo final de Tesis de Doctorado.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SEIS DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL
AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Prof. DriLLlfe M.HERNANDO
SECRETARIO GENERAL

FACULTAÓ DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD-NACIONAL DE CORUO'

RESOLUCIÓN N°: 153
/Id

FACULW} DE ODCMTOLCreí
UNIVERSIDAD NACIONAL D£ Cu;;.


